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1. Johdanto
Suomen Caritas ry -Caritas Finland rf on vuonna 1960 perustettu katolinen
avustus- ja kehitysyhteistyöjärjestö, joka tekee työtä kaikkein
haavoittuvimpien ja syrjäytymisvaarassa olevien ihmisten ja ryhmien
parissa. Suomen Caritas on osa kansainvälistä Caritas-verkostoa ja on
jäsenenä Caritas Internationaliksessa ja Caritas Europassa. 

Suomen Caritas on hankekumppani kehitysyhteistyöhankkeissa, ottaa
osaa kansainvälisiin hätäapukeräyksiin ja toimii Suomessa erityisesti
maahanmuuttajien kotouttamistyössä. Suomessa pääpainona on
työllisyyskysymykset ja työelämässä tarvittavien taitojen vahvistaminen.
Yhdistyksellä on oma toimistotila vuokrattuna Helsingissä osoitteessa
Kuusitie 6. 

2. Avustustyö

Toiminnan keskiössä on suora ohjaus- ja neuvontatyö sekä ihmisten
osallistaminen eri aktiviteettien kautta. Ihmisiä autetaan erilaisissa
kysymyksissä koskien sosiaaliturvaa, terveyspalveluita sekä asumista ja
työllistämistä. Vuonna 2023 kotimaantyötä tilastoivaan järjestelmään
Ospoweb merkittiin yhteensä 59 yhteydenottoa. Näistä 23 oli
sähköpostitse eripuolilta maailmaa tulleita yleisluonteisia kyselyjä
Caritaksen mahdollisuudesta auttaa jossakin henkilökohtaisessa
haasteessa. Loput olivat tarkempaa sosiaalityön neuvontaa, tukea ja
ohjausta vaativia yhteydenottoa. Tänä vuonna esille nousi Suomeen eri
syistä juuri tulleiden tai Suomeen tuloa suunnittelevien avustus- tai
neuvontapyynnöt.  

2.1 Kotimaan avustustyö
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Ohjaus- ja neuvonta



Ystävyyden kahvila ja retket ovat kaikille avointa toimintaa, jonne voi tulla
mukaan spontaanisti ja matalalla kynnyksellä saamaan apua sekä
mieltä askarruttaviin kysymyksiin, että saamaan seuraa ja mielekästä
tekemistä. Toiminnasta vastaa sosiaalineuvoja Hannele Liukkonen.
Sosiaalineuvojan rinnalla auttavat vapaaehtoiset ja muu toimiston väki. 
 
Erityisenä kohderyhmänä ovat yksinäiset ikäihmiset, työttömät ja
maahanmuuttajat. Ystävyyden kahvila kokoontui 11 kertaa. Kävijöitä oli
keskimäärin noin 4 henkeä /kerta. Retkiä ei juuri toivottu, elettiin selvästi
koronan jälkeistä aikaa. Vuonna 2023 oli yksi retki Arkkitehtuurimuseoon.
Caritas järjesti lastenleiriläisille retken Heurekaan, johon osallistui 35 lasta
ja 5 ohjaajaa. 

Ystäväkahvila- ja retkitoiminta rahoitetaan Sininauhaliiton
järjestöavustuksen turvin. Vuonna 2023 avustus oli 4500 €, josta
rahoitetaan myös Young Caritas toimintaa. 

Ekumeeninen vastuuviikko järjestettiin lokakuussa ja sen teemana oli
Pyhä rauha – kristityt rauhan rakentajina. Viikon aikana pohdimme, mitä
yhteisiä keinoja meillä on rakentaa rauhaa. Sota Euroopassa on
aiheuttanut ahdistusta ja epävarmuutta tulevaisuudesta varsinkin
nuorten keskuudessa. Emme järjestäneet omaa tapahtumaa
vastuuviikon aikana.
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Ystävyyden kahvila ja retkitoiminta

Hävikkiruokajakelu

Yhdistys kuuluu Helsingin kaupungin Stadin safka -
hävikkiruokaverkostoon ja yhdistyksen kautta jaettiin kaksi kertaa
kuukaudessa hävikkiruokaa ulos noin 28 kassia kerrallaan kotitalouksille.
Vuoden aikana jaettiin 560 ruokakassia. Ruuan pakkaamisessa ja
jakamisessa on mukana vapaaehtoisia. Ruokajaosta ilmoitetaan sekä
Caritaksen kotisivuilla että ruoka-apu.fi -sivustolla. 
Moni ruokajakelussa käynyt vieraili myös Caritaksen
kierrätysvaatemyymälässä, josta he saivat vaatteita itselleen ja
perheelleen.  



Ruokalahjakortit ja leirituki

Nuorten Young Caritas -ryhmän toimintaa koordinoi hallituksen jäsen
Meisa Dano yhdessä toimiston kanssa. Ryhmän toiminnassa on 20
nuorta, joista 10 ovat aktiivisia ja loput osallistuvat 1–2 kertaa vuodessa.
YoungCaritaksen vapaaehtoiset olivat aktiivisia erilaisissa Caritaksen
tapahtumissa. Vuonna 2023 järjestettiin 2 pizza-iltaa vapaaehtoisille, joilla
kerrottiin Suomen Caritaksen toiminnasta. YoungCaritas osallistui sekä
pääsiäis- että joulubasaariin. He järjestivät opastetun kävelykierroksen
vapaaehtoisille ja he kävivät eri uskontokuntien kirkoissa. He järjestivät
yhden piknikin vapaaehtoisille ja auttoivat Muistellessa-hyväntekeväisyys
konsertin järjestelyissä. 

Young Caritas
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Caritas antoi suoraa tukea vähävaraisille
kotitalouksille ruokalahjakorttien ja
leirituen muodossa. Joulun alla jaoimme
yhteensä 81 ruokalahjakorttia: 80 euron
lahjakortti yhteensä 45 perheelle ja 40
euron lahjakortti yhteensä 36
yksinasuvalle hiippakuntamme
seurakuntien kautta. Summa oli yhteensä
5040 €, johon saimme avustusta Ragnar
Ekbergin säätiöltä 4500 € yksityisten
lahjoitusten turvin.  
Lasten leiritukea jaettiin 2000 €
hallituksen päätöksen mukaan. Tuimme
osallistumisia neljälle eri leirille yhteensä
26 lapselle. 



Caritas kauppa ja luostarituotteet

Suomen Caritas käynnisti yhteistyön Inditex-yrityksen kanssa vuonna
2020. Yhteistyön tuloksena jokaisessa Suomen kuudessa Zara
myymälässä on Caritas kierrätyslaatikko, jonne voi jättää kierrätykseen
meneviä vaatteita ja muita tavaroita. Inditex järjestää logistiikan ja
säännöllisen kierrätyslaatikoiden tyhjennyksen Suomen Caritaksen
toimitiloihin, jossa ne lajitellaan edelleen myyntiin, korjattaviin ja
eteenpäin annettaviin sekä hävitettäviin vaatteisiin. Jätteeksi joutuvat
kierrätämme vastuullisesti. 

Vaatteet myydään Caritaksen omassa kaupassa, jossa ne korjataan ja
myydään eteenpäin edullisin hinnoin tai lahjoitetaan tarvitseville.  
Inditex yhteistyöhön sisältyy sosiaalinen hanke, jonka ideana on työllistää
vaatteiden käsittelyyn henkilöitä. Suomen Caritaksen kohderyhmänä
ovat maahanmuuttajataustaiset, joille annetaan mahdollisuus työllistyä
hankkeen kautta. Suomen Caritas on pystynyt tarjoamaan yhden paikan
maahanmuuttajataustaiselle henkilölle, joka pitää ylläpitää kauppaa ja
korjaa vaatteita. 

Suomen Caritas jatkoi myös luostarituotteiden myyjänä sekä
kivijalkakaupassa että verkossa. Muita tuoteryhmiä ranskalaisten
saippuoiden ja käsi-, jalka- ja lihaskipuun tarkoitettujen voiteiden lisäksi,
ovat kahvi, tee, keramiikka Keski-Amerikasta, kehitysmaiden korut, Mifukon
kenialaiset korit ja aterimet, ruusukot ja muut kristilliset esineet. 

Caritas myi laadukkaita pääsiäiskynttilöitä jo kolmatta kertaa vuonna
2023 pääasiassa eri Luterilaisiin seurakuntiin ympäri Suomen.  

Suomen Caritaksella oli vuonna 2023 kehitysyhteistyöhankkeet Keniassa,
Myanmarissa, Bangladeshissa ja Nepalissa. Nämä kohteet ovat saaneet
myös Ulkoministeriön kehitysyhteistyötukea.  
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2.2 Kehitysyhteistyö



Myanmar

Suomen Caritaksen kehitysyhteistyöhanke “Nuorista
ympäristöoikeudenmukaisuuden suunnannäyttäjiä” Myanmarissa alkoi
vuonna 2021. Maa on ollut sisäisessä konfliktissa koko hankkeen ajan.
Hanke sai ulkoministeriön tukea ja se päättyi vuoden 2024 helmikuussa.
Hanke toteutettiin yhdessä paikallisen järjestön ja Englannin ja Walesin
Caritas-järjestö CAFOD:n kanssa. 
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Hanke tuki nuoria, naisia, yhteisöjohtajia, 
paikallisia yhdistyksiä sekä
kansalaisjärjestöjä vastaamaan 
yhteisöjen tarpeisiin ja edistämään 
ympäristöoikeudenmukaisuutta ja
kestävää elämäntapaa eri puolilla 
Myanmaria. 

Vuonna 2023 järjestettiin johtajuuskoulutusta, 
naisten johtajuuskoulutusta, oppimismatkat Thaimaahan ja Inclayhin,
vertaisoppimista, koulutuksia maanviljelijöille ja muita pienempiä
koulutuksia. Vuonna 2023 järjestettiin myös monitorointimatka Thaimaahan,
jossa osa johtajuuskoulutuksen saaneista pääsi tutustumaan erilaisiin
kohteisiin Thaimaassa. Matkalle osallistui Caritaksen pääsihteeri Larissa
Franz-Koivisto ja kehitysyhteistyön asiantuntija Laura Silver. 

Hankkeesta hyötyi suoraan 591 ihmistä, jotka osallistuivat hankkeessa
järjestettyihin koulutuksiin ja epäsuorasti 7553 ihmistä muun muassa jaetun
pienrahoituksen ja yhteisöjen omien hankkeiden kautta sekä 4418 ihmistä,
jotka saivat humanitaarista apua Myanmarin tilanteen eskaloiduttua
edelleen syksyllä 2023. 



Kenia

Suomen Caritas aloitti vuonna 2021 Ulkoministeriön tuella
kehitysyhteistyöhankkeen “Ruokaturvaa ja parempaa toimeentuloa
turkana-naisille Kangatothan ja Kerion alueilla Turkanan maakunnassa,
Keniassa”. Turkanan maakunta on Kenian köyhimpiä alueita, ja hankkeella
tuettiin paimentolaiskansaan kuuluvien naisten elinkeinoja ja ruokaturvaa
perustamalla naisten ryhmiä ja tarjoamalla koulutusta vuohienhoidossa,
korinpunonnassa sekä mehiläistenhoidossa ja hunajan valmistuksessa.
Hanke toteutetaan yhteistyössä paikallisen Caritas Lodwarin kanssa ja
mukana hankkeessa ovat myös Inter-Cultur ry ja Mifuko Oy.

Yhteensä hankkeessa tuettiin 720 naista ja välillisesti heidän
perheenjäsenensä ja muut yhteisöjen jäsenet hyötyivät myös
hankkeesta (arviolta 5000 henkeä). Vuonna 2023, hankkeessa tehtiin
seurantaa ja tarjottiin naisille lisäkoulutusta. Hankkeen kohderyhmään
kuuluvat naiset saivat elinkeinoihin liittyvät koulutukset jo vuosina 2021–
2022 ja vuoden 2023 taitoja ylläpidettiin ja naisille tarjottiin materiaaleja
jatkaa elinkeinojaan. Hankkeessa järjestettiin seurantamatka syyskuussa
2023. Matkalle osallistuivat Suomen Caritaksen pääsihteeri Larissa Franz-
Koivisto ja kehitysyhteistyön asiantuntija Laura Silver. Hanke päättyi
vuoden 2023 lopussa. 
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Bangladesh

Ulkoministeriön tukema hanke “Kollektiivista toimintaa siirtotyöläisten
oikeuksien ja oikeussuojan parantamiseksi” alkoi Bangladeshissa vuoden
2023 alussa. Hankkeessa tuetaan siirtotyöläisiä ja edistetään heidän
oikeuksiaan. Työllisyystilanne Bangladeshissa on huono ja monet etsivät
parempaa toimeentuloa ulkomailta. Ulkomaille töihin lähtevien tiedot
omista oikeuksistaan ovat kuitenkin heikot ja he joutuvat helposti
hyväksikäytetyiksi tai jopa ihmiskaupatuiksi. Hanke lisää yhteisöjen tietoa
siirtotyöläisten oikeuksista, tarjoaa neuvontaa ja koulutusta ulkomaille
lähteville sekä tukea Bangladeshiin palaneille, jotka ovat kohdanneet
hyväksikäyttöä. Hanketta toteutetaan yhteistyössä bangladeshilaisen
Ovibashi Karmi Unnayan Program-järjestön (OKUP) ja CAFODin kanssa. 



Hankkeen ensimmäisenä vuonna järjestettiin 104 yhteisötapaamista,
jossa kerrottiin siirtotyöläisten oikeuksista, kaksi koulutusta ulkomaille
töihin lähteville (pre-departure training), ovelta ovelle kampanjoita ja
vietettiin siirtotyöläisten päivää. Näillä aktiviteeteilla saavutettiin yhteensä
12 459 henkilöä. Lisäksi 21 maahan palaavaa autettiin ilmoittamaan
kohtaamastaan hyväksikäytöstä ja saamaan korvauksia tai viemään
asiansa oikeuteen. Vuonna 2023 järjestettiin myös 26 Counter Trafficking
Committeen tapaamista. Counter Trafficking Committeet vastaavat
siirtotyöläisten hyväksikäyttötapausten rekisteröinnistä yhteisöissä. Hanke
jatkuu vuoteen 2026 saakka. 

Nepal

Suomen Caritaksen toinen uusi
kehitysyhteistyöhanke
“Ilmastokestävä
maatalousjärjestelmä
pienviljelijöille Nepalissa” alkoi
vuonna 2023. Hanketta toteutetaan
yhteistyössä Caritas Nepalin ja
Caritas Itävallan kanssa. 
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Hanke on Ulkoministeriön tukema. Hankkeen tavoitteena on tukea
pienviljelijöiden sopeutumista ilmastonmuutokseen. Ilmastonmuutos on
vaikeuttanut sääolosuhteita Nepalissa ja viljely on hankaloitunut.
Hankkeessa kerätään tietoa ilmastonmuutokseen sopeutumiskykyisistä
viljelykasveista, jaetaan parhaita käytäntöjä ja koulutetaan viljelijöitä
ilmastoystävällisistä ja kestävistä viljelykasveista. 



Suomen Caritas pyrkii ottamaan osaa erilaisiin tapahtumiin
mahdollisuuksien mukaan sekä järjestämään myös omia. Caritaksen
omia myyntitapahtumia olivat Pääsiäisbasaari ja Adventtimyyjäiset.
Näistä ensimmäinen 2.4.2023 ja Adventtimyyjäiset järjestettiin 3.12.2023.
Kumpikin tapahtuma järjestettiin Helsingissä Pyhän Henrikin seurakunnan
tiloissa ja/tai puutarhassa.

Myyntituotteina ovat pääasiassa luostarituotteet. Caritaksella oli lisäksi
myös oma myyntipöytä Anglikaanisen seurakunnan Christmas
Basaarissa 2.12.2023. Joulukuussa Caritas-kauppa oli ilta-aikaan auki
yhteensä kymmenenä iltana kello 19 asti.

Syyskuussa järjestimme Muistellessa-hyväntekeväisyyskonsertin
dominikaanien Studium Catholicum -kulttuurikeskuksen Angelicum-
salissa. Pääjärjestäjänä oli Caritaksen hallituksen jäsen Pekka Palokangas.
Tarjoilussa ja muussa järjestelyssä auttoivat YoungCaritas
vapaaehtoiset. Konsertin teemana oli vapaaehtoistyö, josta väliajalla
kertoi Caritaksen hallituksen jäsen Meisa Dano. Konsertti toteutettiin
yhteistyössä Marian musiikkikoulun opiskelijoiden ja muiden musiikin
harrastajien kanssa.

Caritaksen kaupan/ompelupalvelun työntekijä Silvana Paz järjesti
lokakuussa yhdessä muun toimiston väen kanssa ystäväillan.
Tapahtumassa oli Nicaragualaisen keramiikan huutokauppa,
tuotetarjouksia ja pientä tarjoilua. 
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3. Tapahtumat ja keräykset

Paastokeräys 2023

Paastokeräys 2023 kerättiin tukemaan Suomen Caritaksen kaikkia
kehitysyhteistyöhankkeita. Teemana oli Lahjoita toivoa - Ihmisen ja
oikeudenmukaisuuden puolesta. Caritas tekee työtä rauhan, tasa-arvon ja
hyvän elämän puolesta. Lahjoitukset tukivat naisten ruokaturvaa Keniassa,
pienviljelijäperheiden sopeutumista ilmastonmuutokseen Nepalissa,
ympäristöoikeudenmukaisuutta Myanmarissa ja ihmiskaupan vaarassa
olevia työläisiä Bangladeshissa. Keräykseen tulos oli noin 14 000 €. 



Vuoden 2023 Adventtikeräyksen teemana Kylvä toivoa – tue
pienviljelijöitä Sri Lankassa. Keräys toteutettiin yhteistyössä Norjan
Caritaksen kanssa. Adventtikeräys luo turvaa Sri Lankaan, jossa Caritas-
perheen järjestöt tukevat pienviljelijöitä. Keräystulot parantavat
ruokaturvaa ja vähentävät köyhyyttä. Hanke edistää 26 000 perheen
ravitsemusta ja ohjaa kestävään maatalouteen ja ympäristöystävällisten
tekniikoiden käyttöön. Keräykseen tulos oli noin 6 600 € 

Caritaksen Facebok-sivulla oli vuonna 2023 yhteensä 9
varainkeruukampanjaa. Niistä kaksi oli Caritaksen omia: lasten ja nuorten
leirimaksuihin ja ruokalahjakortteihin. Caritaksella oli vuonna 2023
Facebookissa yhteensä seitsemän yksityishenkilön käynnistämää
merkkipäiväkeräystä.  

4. Vaikuttamistyö ja verkostot
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Adventtikeräys 2023 - Auta pienviljelijöitä Sri Lankassa

Hätäapukeräys Ukrainaan

Ukrainan hätäapukeräys jatkui edelleen vuonna 2023. Pohjoismaiden
piispat järjestivät paikallisten Pohjoismaiden Caritasten kanssa
helluntaina/toukokuussa keräyksen Ukrainan Caritasten auttamiseksi. Tuki
ohjattiin koordinoivan tahon Caritas Norjan kautta, joka myös seuraa ja
raportoi avustustyötä Ukrainassa. Yhteistyö myös Caritas Itävallan
kanssa jatkui, joilla on käynnissä useampia jälleenrakennus hankkeita
Ukrainassa. Ukrainaan kerättiin vuonna 2023 yhteensä 9000 euroa.  

Suomen Caritas on Suomen Ekumeenisen Neuvoston (SEN)
kumppanuusjärjestö ja Caritas tekee aktiivista yhteistyötä SEN kanssa.
Caritaksella on nimetyt edustajat jaostoissa: Nuorisojaostossa
Francescon Ferrari, Yhdenvertaisuusjaostossa Pekka Palokangas,
yhteiskunnallisten asioiden Meisa Dano ja paikallisekumenian jaostossa
Katia Orelliana. Jaostojen kautta järjestetään erilaisia tapahtumia ja
seminaareja, joihin otetaan osaa mahdollisuuksien mukaan.   



Suomen Caritas on lisäksi Fingo ry:n ja Sininauhaliiton jäsen. Vuonna 2022
Caritaksen pääsihteeri Larissa Franz-Kovisto valittiin Sininauhaliiton
hallituksen jäseneksi ja hän uusi kaksivuotisen mandaattinsa vuonna
2023, jolloin hänet valittiin varapuheenjohtajaksi. Larissa Franz-Koivisto
toimii myös Kirkon ulkomaan avun (KUA) hallituksen asiantuntijajäsenenä.  

Tärkein verkosto on kuitenkin Caritas Europa, 
jonka kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä vaikuttamisen saralla. Caritas
Europan alatyöryhmissä meillä on nimetyt edustajat nuorten
työryhmässä Osmo Vartiainen ja sosiaalipoliittisessa työryhmässä
Hannele Liukkonen. Young Caritaksen edustajia osallistui Caritas Europan
järjestämiin koulutuksiin ja seminaareihin. Työntekijät ottivat myös osaa
Caritas Europan strategiseen suunnitteluun eri Caritas järjestöjen
tukemiseksi sekä viestintäseminaariin ja varainhankintaseminaariin. 

Franz-Koivisto valittiin vuonna 2023
Suomen köyhyyden ja syrjäytymisen
vastaisen verkoston (EAPN-FIN)
hallituksen jäseneksi ja on hoitanut
EAPN-FIN Eurooppa yhteyksiä muiden
Caritas Europan jäsenmaiden tapaan.  
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Kansalaisjärjestöt toimivat edelleen
vapaamuotoisessa verkostossa
Ukrainan ja ukrainalaisten tukemiseksi.
Suomen Caritas oli mukana tässä
verkostossa sekä Caritas Europa
tasolla.  

Suomen Caritas sai Caritas Europan Advancing Caritas Though Solidarity
(ACTS) tuki- ja rahoitusohjelman kautta tukea organisaation
kehittämiseen. Ohjelmassa oli mukana viestinnän ja varainhankinnan
asiantuntija Laura Koskelainen, joka teki Suomen Caritaksen
sidosryhmäanalyysin. Hän määritteli yhdessä Caritaksen hallituksen
kanssa tärkeimmät sidosryhmät ja lähetti näille kyselylomakkeen. Kyselyn
analyysi osoitti, että jäsenet ovat tärkeä sidosryhmä. Heille on tärkeää
katoliset arvot ja halu auttaa. Sidosryhmäanalyysin tuloksia käytetään
esimerkiksi viestintään ja toiminnan suunnitteluun. 



Samanarvoinen elämäni

Suomen Caritaksella oli oma Samanarvoinen elämäni -hanke, joka sai
Ulkoministeriön Viestinnän ja globaalin kasvatuksen tukea vuosina 2021–
2022. Hanke jatkui lähes samanlaisena vuonna 2023. Siihen kuului lähes
kaksikymmentä bangladeshilaisen valokuvaajan GMB Akashin kuvaa ja
niihin liittyvää tarinaa. Kuvien lisäksi hankkeeseen kuuluu
pohdintamateriaali, joka liittyy eriarvoisuuteen ja sen vähentämiseen.
Vuonna 2023 hankkeeseen kuului kolme valokuvanäyttelyä Mikkelissä,
Lappeenrannassa ja Rantasalmella, työpajat ammattioppilaitoksissa
Pieksämäellä ja Varkaudessa ja sosiaalisen median kampanja sekä
omissa että vaikuttajien omilla sosiaalisen median kanavilla.
Valokuvanäyttelyn vieraskirjaan tuli yhteensä 148 nimeä ja näyttelyyn
liittyviin tilaisuuksiin osallistui 530 ihmistä. Näyttelyn näki arviolta 6000
ihmistä. 

Suomen Caritas tiedotti jäseniään tulevista
tapahtumista ja keräyksistä uutiskirjeissä,
verkkosivuilla sekä sosiaalisessa mediassa.
Muita hiippakuntalaisia tavoitettiin Fides-lehden,
tapahtumien, seurakuntien ilmoitustaulujen ja
sosiaalisen median ryhmien kautta.
Facebookissa Caritaksella oli 1146 seuraajaa ja
Instagramissa 282 seuraajaa vuoden 2023
lopussa. Määrä on hieman kasvanut edelliseen
vuoteen verrattuna. Samat sisällöt on julkaistu
lähes aina sekä Facebookissa että
Instagramissa. YoungCaritaksella on myös oma
Instagram-tili. 

5. Globaalikasvatus ja tiedotus
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Jäsenistö

Caritaksen hallituksen toimikausi on sääntöjen mukaisesti neljä vuotta eli
2021–2024 ja vuosi 2023 oli kolmas toimintavuosi. Vuosikokouksessa 2023
pysyi ennallaan. Caritaksen hallitukseen kuuluivat huhtikuusta 2022
eteenpäin Suomen Caritaksen hallituksen puheenjohtaja on piispa
Teemu Sippo SCJ, varapuheenjohtaja Pekka Palokangas ja
rahastonhoitaja Meisa Dano. Muut hallituksen jäsenet olivat Elie El-Khouri,
Gloria Lapitan, isä Ryszard Mis SCJ, Katia Orellana, Mariam Dano,
Francesco Ferrari ja Osmo Vartiainen. Hallitus kokousti vuoden aikana
yhteensä yhdeksän kertaa, minkä lisäksi järjestettiin yksi strategiapäivä
lokakuussa. Strategiapäivän aiheena oli Suomen Caritaksen sidosryhmät.  

Erovuorossa vuonna 2024 (kaksi kautta 4+4 vuotta täynnä) ovat Elie El-
Khouri, piispa Teemu Sippo SCJ, Meisa Dano, Katia Orellana, isä Ryszard
Mis SCJ.

Kulunut vuosi 2023 oli neljäs tappiollinen toimintavuosi peräkkäin ja
rahoitus nähdään erittäin haasteellisena myös tulevana kautena. 
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6. Hallinto

Suomen Caritaksella oli vuoden 2023 lopussa 347 jäsentä. Jäsenmäärä
kasvoi edellisvuodesta kahdellakymmenellä.  

Henkilöstö

Pääsihteeri Larissa Franz-Koivisto (nimetty luottamustoimi)  
Controllerina/talouspäällikkönä toimi Christina Ekholm (osa-aikainen)  
Kehitysyhteistyön asiantuntija Laura Silver (100 %) 
Globaalikasvatuksen ja viestinnän asiantuntija Laura Koskelainen (100 %)  
Sosiaalineuvoja Hannele Liukkonen 
Kaupan vastaava/ompelutyö Silvana Paz (osa-aikainen)  


